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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52612004Q

2. Data e Regjistrimit 12/02/2025
3. Emri i Subjektit FAMEA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat   Berat, Lagjja “Barrikada”, rruga Antipatrea, 
godina e ish Kombinatit të Tekstileve, zona kadastrale Nr. 
8501 me Nr. pasurie 19/35. 

8.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhime prej druri dhe me materiale të tjera si kuzhina, 
dhoma gjumi, sallone, dyer dritare, mobilje hotelerie, 
mobilje për zyra e dyqane, karrige e kolltuqe, tapiceri dhe 
çdo lloj prodhimi druri. Tregtimin me shumicë e pakicë si 
dhe eksportimin e tyre. Import eksport lëndë drusore dhe 
materiale të tjera për prodhim mobiljesh. Veprimtari në 
fushen e agrobiznesit. Kultivim, prodhim, përpunim, 
ambalazhim, paketim, tregtim, import eksport të produkteve 
bujqësore e blegtorale. Ndërtim serash diellore me 
teknollogji të lartë dhe ndërtim dhomash frigoriferike. 
Import dhe tregtim të makinerive bujqësore dhe industriale.  
Shërbime në fushën e hotelerisë. Tregti me pakicë mallra 
ushqimorë e industrialë. Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar i mallrave për vete e të tretë. Shoqëria mundet 
të realizoj çdo lloj operacioni financiar apo tregtar që lidhet 
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direkt apo indirekt me objektin e saj, brënda limiteve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi.
Marjo Zeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2025 Deri: 04/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatos Zeka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marjo Zeka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAMEA GROUP
E-Mail: zekamario11@gmail.com  
Telefon: 0683882546  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-410238-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B880AF9D-F439-4C29-8A91-06D5029B5104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E6D789-1AE2-4ADE-9CDE-CBB9C2CA7D61
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regjistrimit

Datë: 17/10/2025


